慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第017号建议的协办意见

市教育局：

徐娣珍代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于慈吉德英美国际学校和慈吉莉莉双语学校项目尽快在慈溪落地的建议》（第017号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局一直以来都十分重视慈溪教育事业的发展，尽力为我市教育事业贡献一份应有的力量。目前，《慈溪市中心城区四灶浦两侧区块控制性详细规划》正在编制中，我局将认真研究，合理布局国际学校和双语学校。

特此致函

　　　　　　　　　　　     （单位盖章）
　　　　　　　　　     　2019年4月18日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818
- 2 -
- 1 -